
SONUÇ BİLDİRİSİ
Bilgi  toplumu  olma  yolunda  hızla  yürüyen  Türkiye’nin, bu  yoldaki  en  büyük  görevlerinden  birini 

üstlenen  bilgisayar  mühendisleri  olacak  öğrenciler,   her  yıl  farklı  bir  üniversitede  düzenledikleri 

Bilgisayar Mühendisleri Öğrencileri Kongresi (BİLMÖK) için bu yıl 29 Şubat - 2 Mart tarihleri arasında 

Yıldız Teknik Üniversitesi’nde bir araya geldi.

Türkiye'de  bilgisayar  mühendisliği  bölümü  bulunan  üniversitelerden  3’er  resmi  katılımcının  davet 

edildiği  kongreye  ilgi  büyüktü. 28  Şubat  akşamı  açılış  yemeği  ve  kokteyl  ile  başlayan  kongre  56 

üniversiteden gelen 1000'e yakın öğrencinin katılımı ve yoğun içeriğiyle 3 gün boyunca devam etti.

Bu yıl dördüncüsü düzenlenen kongrenin açılış konuşmalarını, Yıldız Teknik Üniversitesi Bilişim Klubü 

Organizasyon Komitesi Başkanı Halim YILDIZ, Yıldız Teknik Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Oya KALIPSIZ,  Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik-Elektronik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Galip CANSEVER, Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Durul ÖREN ve kongrenin ana sponsoru 

Microsoft’un Genel Müdür Yardımcısı Cemal AKYEL yaptı. 

Intel ve Turkcell Teknoloji’nin katılımıyla bu iki firmanın çok fazla ön planda bulunmayan yüzü olan AR-

GE yatırımları  ve  Türkiye’deki  AR-GE çalışmaları  hakkında bilgi  verilen oturumda AR-GE sayesinde 

yapılanlar,  yapılmakta  olanlar  ve  yapılabilecekler  konuşuldu.  Türkiye’nin  bu  konuda  hala  dışa 

bağımlılığının  devam  ettiği  ama  bu  durumun  giderek  azaldığına  yer  verildi.  Hemen  sonrasında 

Havelsan Genel Müdürü Dr. Faruk YARMAN'ın “Yenilikçinin Günlüğü” isimli oturumunda fikirden paraya 

innovasyon süreci incelendi. Yoğun ilgi gören oturumda, bilgisayar mühendislerinin sektördeki yeri, 

bilişim dünyasındaki rolü ve Türkiye’nin  bilişimle kalkınması için yapılması gerekenler tartışıldı.

Türkiye’den yurt dışına eğitim ya da başka sebeplerle giden ve geri  dönmeyen beyin kayıplarımızı 

“Tersine Beyin Göçü” isimli oturumla ele alan, yurtdışında eğitim almış ya da çalışmış akademisyenler 

ve sektörden bilgisayar mühendislerinin katılımıyla, bu çarkı  tersine döndürmenin yolları  irdelendi. 

Öğrencilerin  yurtdışı  ve  yurtdışında  eğitim  hakkındaki  fikirlerini  netleştirmeye  çalışan  panel 

konuşmacıları, beyin göçünün en önemli sebeplerinin Türkiye’deki eğitim sisteminin eksikliğinden ve 

bilgisayar mühendislerine gereken değerin verilmemesinden kaynaklandığı görüşüne vardı.

Meslek  odası  çalışmaları  hakkında  bilgi  veren  Elektrik  Mühendisleri  Odası  yetkilisinin  katılımıyla 

gerçekleşen oturumda, sektörde ve  gerçek  hayatta  bilgisayar  mühendislerinin  karşılaştığı  sorunlar 

konuşuldu. Türkiye Bilişim Derneği’nin çalışma gruplarında yer alan TBD Genç’in şehirlerde kurulan 



temsilciliklerin  başkanlığını  yürüten  öğrenciler,  çalışmaları  hakkında  bilgi  vererek  öğrencileri  sivil 

toplum  kuruluşları  hakkında  bilgilendirdiler  ve  sivil  toplum  kuruluşlarında  görev  alma  konusunda 

cesaretlendirdiler. 

Açık kaynaklı  yazılımların Türkiye’de ve dünyadaki kullanımı hakkında bilgi veren Linux Kullanıcıları 

Derneği yetkilisi  Doç. Dr. Mustafa AKGÜL’ün katılımıyla açık kaynaklı  yazılımların geleceği hakkında 

konuşuldu. Microsoft  yetkilisi  Şevket  GÜLER  de  “Microsoft  ve  Açık  Kaynak” başlıklı  konuşmasında 

Microsoft’un  açık  kaynaklı  yazılım  şirketleriyle  olan  işbirliklerinden  ve  açık  kaynağa  verdikleri 

destekten bahsetti.

BİLMÖK’ün, öğrenciler ve sektör arasındaki kopukluğu gidererek büyük bir eksikliği tamamlayacağı 

konusunda hemfikir olan öğrenciler, akademisyenler, sivil toplum kuruluşları ve sektör çalışanları, bu 

organizasyonun  devamlılığının  çok  önemli  olduğu  ve  benimsenmesi  gereken  bir  çalışma  olduğu 

görüşüne vardılar. 

Her okulun bu kongreyi benimseyebilmesi, sahiplenmesi için her yıl farklı bir üniversitede yapılması 

kararı alınan kongrenin organizasyonuna aday olan üniversiteler arasında yapılan seçim sonucunda 

BİLMÖK’ün seneye yapılacağı okul belirlenmiş oldu. Son gün yapılan seçimlerle 5. BİLMÖK'ün 2009 

Mart ayında, aday üniversiteler, Selçuk Üniversitesi, TOBB Ekonomi ve Teknoloji  Üniversitesi, Bilkent 

Üniversitesi  ve  Orta  Doğu  Teknik  Üniversitesi,  arasından  Orta  Doğu  Teknik  Üniversitesi’nde 

gerçekleştirilmesi kararı alındı.

Organizasyonun denetlenmesi ve BİLMÖK’ün devamlılığın sağlanmasından sorumlu yürütme kurulu 

üyeleri de bu yıl tekrar seçildi:

Başkan: Ahmet Alper TECİMER (Yıldız Teknik Üniversitesi)

2. Başkan: Ömer Fatih TANRIVERDİ(Orta Doğu Teknik Üniversitesi)

Üye: Ayşenur Aydın (Ankara Üniversitesi)

Üye: Burç Kaan Şen (Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi)

Üye: Burcu Çoraklık (Sakarya Üniversitesi)

Türkiye'deki tüm üniversitelerden katkı sağlanabilmesi için İçerik Çalışma Grubu, Web Çalışma Grubu, 

Avrupa Birliği Proje Grubu ve Basın Grubu olmak üzere çalışma grupları oluşturuldu.

BİLMÖK'e katılan ve mezun olan öğrencilerin de seneye "BİLMÖK Mezunları" olarak katkı sağlamaları 

ve  kongreye  katılmaları  için  olanak  tanınmasına  karar  verildi.  Böylece  sektör-öğrenci  arasındaki 

boşluğun hızlı bir şekilde dolacağı konusunda hemfikir olan öğrenciler, sıcak dostluklar kurarak seneye 

görüşmek üzere ayrıldılar.


